
MUNICIPIO DE AQUISMON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
19/mar/2021

 Del 01/oct/2020 al 31/oct/2020
09:38 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: CP SALVADOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $234,830,503.29 $341,570,494.43 $10,426,539.03$331,143,955.40 $245,257,042.32

   ACTIVO CIRCULANTE $234,830,503.29 $151,038,259.85 $1,748,618.37$149,289,641.48 $236,579,121.66

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $149,199,034.70 $39,092,058.06 $29,289,180.49$9,802,877.57 $178,488,215.19

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $82,910,365.47 $93,873,266.96 -$25,670,810.39$119,544,077.35 $57,239,555.08

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,721,103.12 $17,877,571.98 -$1,869,751.73$19,747,323.71 $851,351.39

           INVENTARIOS $0.00 $195,362.85 $0.00$195,362.85 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $190,532,234.58 $8,677,920.66$181,854,313.92 $8,677,920.66

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $175,749,438.58 $8,677,920.66$167,071,517.92 $8,677,920.66

           BIENES MUEBLES $0.00 $13,642,231.11 $0.00$13,642,231.11 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,140,564.89 $0.00$1,140,564.89 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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